
令和６年 10 月１日 

 

小学生の保護者のみなさま 

 

大阪府立清水谷高等学校 

校長   日笠 賢 

 

小学校・高等学校 地域連携 

保護者向け 清水谷高校見学会について 
 

 清秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本校に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび地域連携の一環として、「小学生の保護者向け 清水谷高校見学会」を開催いたします。大阪府

立高校である清水谷高校をご見学いただき、公立高校の良さや生徒の様子を感じていただければと考えています。 

 つきましては、下記内容をご確認いただき、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 目的 公立高校の良さを保護者の方に知っていただくきっかけにする 

 

2. 日時 令和６年 11 月 12 日（火） 13：30 ～ 14：40 

 

3. 場所 大阪府立清水谷高等学校 校舎 

 

4. 対象 小学生保護者 ・ 小学校教職員 

 

5. 内容 学校説明 ・ 校舎見学 ・ 授業見学 ・ スポーツ大会見学 

 

6. 案内 本校教職員 

 

7. 備考 ・自転車での来校可能です（自動車での来校はご遠慮ください） 

  ・本校は一足制の学校であるため、スリッパ等は不要です 

  ・申し込みは以下の WEB フォームよりお願いいたします 

 

   申込みフォーム 

 

 

 

（問い合わせ）    タカダ ツヨシ 

大阪府立清水谷高等学校（担当・首席 髙田 雄） 

〒543-0011 

 大阪市天王寺区清水谷町２-44 

  Tel：06-6762-0185  Fax：06-6762-6820 


